РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «29»   апреля  2020 г. № 445
                    с. Кетово

О передаче муниципального имущества
в собственность муниципального образования

             Рассмотрев письменное обращение Администрации Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области от 16 марта 2020 года № 223, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 решения Кетовской районной Думы                 от 1 февраля 2006 года № 159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кетовский район», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
 РЕШИЛА:
 1. Согласовать Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом   передачу муниципального имущества в собственность муниципального образования Кетовский  сельсовет Кетовского района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.
              2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
             3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

             4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
             5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.
Глава Кетовского района                                                                                               С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

38496
Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к Решению Кетовской районной Думы

«О передаче муниципального имущества в

                                                                      собственность муниципального образования»
                                                                      «29»  апреля  2020 г. № 445
	№
	Наименование,

характеристика муниципального имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Марка, модель ТС – КАВЗ 397620; идентификационный номер – Х1Е39762050037800; наименование (тип ТС) – автобус; категория ТС - Д;            год изготовления - 2005; модель, номер двигателя – 51300К 51014737; шасси (рама) номер - 330740 52066924; кузов (кабина, прицеп) номер - 39762050037800; цвет кузова (кабины, прицепа)- золотисто - желтый; мощность двигателя - 125 л.с., рабочий объем двигателя – 4250 куб.см.,                тип двигателя - бензиновый; разрешенная максимальная масса, кг- 5870 кг; масса без нагрузки – 4450 кг; государственный регистрационный знак –
К 075 ВУ 45
	494 910,00